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% Ser= nga veprimtarité e shfrytézimit(Puna e kryer nga njesia ek - -

et me mwentanin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proges - -
e malirat e konsumuara (6,488,554) (6,691,443)
Durés (5,317,487) (4,545,773)
= personelit (4,554,460) (3,694,473)
Shpesmemet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (763,027) (851,300)
wmet dhe Zhwierésimet (55,339) (5,010)
= e (2,373,112) (153,630)
i shpenzimeve (shuma 4 -7) (14,234,492) (11,395,856)
ape mumbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) -1.92% (267,818) 53,794

T st ohe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara - =

© 7% =mhur= ohe shpenzimet financiare nga pjesémarrjet = =

@he shpenzimet financiare - -

=% =hwr=t dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare & - -
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Simes hwmbiet) nga kursi | kémbimi 769, 669 = =
7% =shur= dhe shpenzime té tjera financiare 768, 668 (9,960) 7,410
% arghurave dhe shpenzimeve financiare (1 2.1+/-12.2+/-12.3+/-12 (12,641,878) 7,410
mamibiz) para tatimit (9+/-13) 9.49% 1,324,796 46,384
2 tatimit mbi fitimin 69 15% 198,719 6,958
umbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,126,077 39,426
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